
 
 

 

 

 

 

 

 

VERKOOPTEKENINGEN  
 

1 JULI 2019 
 

OPTIES  HOEKWONING 

 



Renvooi elektra

serieschakelaar

wisselschakelaar

wand-lichtpunt

plafond-lichtpunt

dubbele, geaarde wandcontactdoos

verticaal gemonteerd

enkele, geaarde wandcontactdoos

dubbele, geaarde wandcontactdoos

horizontaal gemonteerd

enkele, geaarde wandcontactdoos met

serieschakelaar

enkele, geaarde wandcontactdoos met

wisselschakelaar

rookmelder 230V gekoppeld

bel

meterkast

aansluitpunt centrale antenne

kamerthermostaat centrale verwarming

loos

beldrukker

th.

RM

Renvooi bouwkundig

ongeïsoleerde garagewand

enkelpolige schakelaar

co2 melder
co2

vloerverwarming

vloerverwarmingsverdeler

spouwmuur

gevelsteen - spouw - isolatie - prefab beton

gevelsteen d=100

woningscheidende wand

kalkzandsteen

lichte scheidingswand

cellenbeton

dak

dakpannen - geïsoleerde dakplaat

verdiepingsvloer

begane grondvloer

geïsoleerde kanaalplaatvloer

zandcement dekvloer

geïsoleerde kanaalplaatvloer

zandcement dekvloer

ventilatie afvoerpunt

radiator (elektrisch)

wand-lichtpunt optie

woningscheidende wand

prefab beton - spouw - prefab beton

traphek [1000+]

LED strook

RV

plannr:

datum:

getekend:

schaal:

formaat:

Renvooi

1-7-2019

 1:50

H.Slooyer

K180727

A3



loos

3 3

vv.

8

7

wc

optie
trapkast

kruipluik

optie
trapkast

eethoek

keuken

woonkamer

hal

wc

kruipluik

2423

A

B
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◄ 950 ►

◄
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◄
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►
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►
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8
9
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►

◄
 
1
2
5
0
 
►
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◄ 4040 ► ◄ 1000 ►
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◄
 
9
6
0
0
 
►

◄
 
5
6
1
0
 
►

◄
 
3
5
1
0
 
►

◄
 
3
1
0
0
 
►

◄
 
1
0
4
0
 
►
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1

2
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2

1

vv.

kt. perilex

afz. 2200+

1200+

kk.

loos
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vw.

4

5

6

4

5

6

th.

co²

rm

8

7

7

6

loos

ma.

loos

HKbg
plannr:

datum:

getekend:

schaal:

formaat:

beganegrond

Hoekwoning optie

1-7-2019

 1:50

H.Slooyer

K180727

A3

optie trapkast



badkamer

slaapkamer 3

optie
douchewand

overloop

slaapkamer 3

slaapkamer 2

badkamer

slaapkamer 1

optie
douchewand

2423

A

B
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◄
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◄
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◄
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◄
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◄
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0
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◄
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◄
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4
8
4
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►
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◄ 2890 ► ◄ 2150 ►
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9
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8

8
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12

13
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9
10

9

10

14
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12

13

rm

loos

radiator

loos

HKverd1

plannr:

datum:

getekend:

schaal:

formaat:

1e verdieping

Hoekwoning optie

1-7-2019

 1:50

H.Slooyer

K180727

A3

optie douchewand



2423

A

B

◄ 2150 ►

14

vv.

mv.

15

15

wm.

bergingberging

optie
slaapkamer 5

optie
slaapkamer 4
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►

HKverd2

plannr:

datum:

getekend:

schaal:

formaat:

2e verdieping

Hoekwoning optie

1-7-2019

 1:50

H.Slooyer

K180727

A3

optie slaapkamer 4

optie slaapkamer 5



kruipluik

21

wc

hal

woonkamer

keuken

eethoek

wc

kruipluik

A

B
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8
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►
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8
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►

◄
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7
1
0
 
►

◄
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►
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0
 
►
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►
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kk.
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4
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6
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3 3
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7

HK1200W

plannr:

datum:

getekend:

schaal:

formaat:

beganegrond [1200+]

Hoekwoning

1-7-2019

 1:50

H.Slooyer

K180727

A3

optie uitbouw 1200mm



21

slaapkamer 1

badkamer

slaapkamer 2

slaapkamer 3

overloop

A

B
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►

◄
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8
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9
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9
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13

rm

loos

radiator

loos

13

HK1200Wverd1

plannr:

datum:

getekend:

schaal:

formaat:

1e verdieping [1200+]

Hoekwoning

1-7-2019

 1:50

H.Slooyer

K180727

A3



21

zolder

berging berging

A

B

◄ 5140 ►

◄ 2890 ►◄ 2150 ►
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◄
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►

◄
 
4
8
4
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14
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wm.
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vv.
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wm.

HK1200Wverd2

plannr:

datum:

getekend:

schaal:

formaat:

2e verdieping [1200+]

Hoekwoning

1-7-2019

 1:50

H.Slooyer

K180727

A3



kruipluik

21

wc

hal

woonkamer

keuken

eethoek

wc

A

B

◄ 1700 ►

◄ 1100 ►

◄ 950 ►

◄
 
3
8
9
0
 
►

◄
 
1
2
5
0
 
►

◄ 5140 ►

◄ 4040 ►◄ 1000 ►

◄ 2890 ►

◄
 
1
2
0
0
0
 
►

◄
 
8
0
1
0
 
►

◄
 
5
9
1
0
 
►

◄
 
3
1
0
0
 
►

◄
 
1
0
4
0
 
►

◄ 950 ►

◄ 1000 ►

◄
 
3
5
1
0
 
►

◄
 
3
1
0
0
 
►

◄
 
1
0
4
0
 
►

loos

1

2

3 3

2

1

vv.

kt. perilex

afz. 2200+

1200+

kk.

loos

1200+

vw.

4

5

6

4

5

6

th.

co²

rm

8

7

7

6

loos

ma.

loos

loos

3

vv.

7

HK2400Wbeg
plannr:

datum:

getekend:

schaal:

formaat:

beganegrond [2400+]

Hoekwoning

1-7-2019

 1:50

H.Slooyer

K180727

A3

optie uitbouw 2400mm



21

slaapkamer 1

badkamer

slaapkamer 2

slaapkamer 3

overloop

A

B

◄ 2890 ►◄ 2150 ►
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►

◄
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►
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►
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►
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4
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0
 
►

◄ 2890 ►◄ 2150 ►

◄ 2150 ►

◄ 2150 ►

8

8
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12
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1000+

9
10

9

10

14

11

12

13

rm

loos

radiator

loos

13

HK2400Wverd1

plannr:

datum:

getekend:

schaal:

formaat:

1e verdieping [2400+]

Hoekwoning

1-7-2019

 1:50

H.Slooyer

K180727

A3



21

zolder

berging berging

A

B

◄ 5140 ►

◄ 2890 ►◄ 2150 ►

◄
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7
1
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►

◄
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9
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►

◄
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0
 
►

◄
 
4
8
4
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►

◄ 2150 ►

14
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wm.
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15

wm.

HK2400Wverd2

plannr:

datum:

getekend:

schaal:

formaat:

2e verdieping [2400+]

Hoekwoning

1-7-2019

 1:50

H.Slooyer

K180727

A3



wc

hal

woonkamer

keuken

eethoek

optie
trapkast

kruipluik

optie
trapkast

wc

kruipluik

26 27

◄ 1700 ►

◄ 1100 ► ◄ 950 ►

◄
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5
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►
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5
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◄
 
3
1
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◄
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◄
 
3
8
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1
2
5
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►

◄ 5140 ►
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◄ 2890 ►
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6
0
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►

◄
 
5
6
1
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►

◄
 
3
5
1
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►

◄
 
3
1
0
0
 
►

◄
 
1
0
4
0
 
►

loos

1

2

3 3

2

1

vv.

kt. perilex

afz. 2200+

1200+

kk.

loos

1200+

vw.

4

5

6

4

5

6

th.

co²

rm

8

7

7

6

loos

ma.

loos

loos

33

vv.

8

7

HKbgSP
plannr:

datum:

getekend:

schaal:

formaat:

beganegrond

Hoekwoning optie gespiegeld

1-7-2019

 1:50

H.Slooyer

K180727

A3

optie trapkast



slaapkamer 1

badkamer

slaapkamer 2

slaapkamer 3

overloop

optie
douchewand

optie
douchewand

26 27

◄ 2890 ►◄ 2150 ►

◄
 
3
5
1
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►

◄
 
3
1
0
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►

◄
 
2
7
9
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►

◄
 
4
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6
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►
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4
8
4
0
 
►

◄ 2890 ►◄ 2150 ►
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◄ 2150 ►

8

8
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1000+

9
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9

10

14

11

12

13

rm

loos

radiator

loos

13

HKverd1SP

plannr:

datum:

getekend:

schaal:

formaat:

1e verdieping

Hoekwoning optie gespiegeld

1-7-2019

 1:50

H.Slooyer

K180727

A3

optie douchewand



berging

26 27

◄ 2150 ►

14

vv.

mv.

15

15

wm.

◄ 5140 ►

◄ 2890 ►◄ 2150 ►

◄
 
3
5
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►

◄
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7
9
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►

◄
 
4
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►

◄
 
4
8
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►

14

vv.
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wm.
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16
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optie
slaapkamer 5

berging

optie
slaapkamer 4

◄
 
3
1
0
0
 
►

HKverd2SP

plannr:

datum:

getekend:

schaal:

formaat:

2e verdieping

Hoekwoning optie gespiegeld

1-7-2019

 1:50

H.Slooyer

K180727

A3

optie slaapkamer 4

optie slaapkamer 5



kruipluik

wc

hal

woonkamer

keuken

eethoek

wc

kruipluik
◄ 1700 ►
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◄ 950 ►

◄
 
3
8
9
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►

◄
 
1
2
5
0
 
►

◄ 5140 ►
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0
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►

◄
 
1
0
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►

loos

1

2
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2

1

vv.

kt. perilex

afz. 2200+

1200+

kk.

loos

1200+

vw.

4

5

6

4

5

6

th.

co²

rm

8

7

7

6

loos

ma.

loos

loos

33

vv.

8

7

6 7

HK1200WSP

plannr:

datum:

getekend:

schaal:

formaat:

beganegrond [1200+]

Hoekwoning gespiegeld

1-7-2019

 1:50

H.Slooyer

K180727

A3

optie uitbouw 1200mm



slaapkamer 1

badkamer

slaapkamer 2

slaapkamer 3

overloop

◄ 2890 ► ◄ 2150 ►
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►
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9
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8
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9
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9
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13

rm

loos

radiator

loos

6 7

HK1200Wverd1SP

plannr:

datum:

getekend:

schaal:

formaat:

1e verdieping [1200+]

Hoekwoning gespiegeld

1-7-2019

 1:50

H.Slooyer

K180727

A3



zolder

bergingberging
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HK1200Wverd2SP

plannr:

datum:

getekend:

schaal:

formaat:

2e verdieping [1200+]

Hoekwoning gespiegeld

1-7-2019

 1:50

H.Slooyer

K180727

A3



kruipluik
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HK2400WbegSP
plannr:

datum:

getekend:

schaal:

formaat:

beganegrond [2400+]

Hoekwoning gespiegeld

1-7-2019

 1:50

H.Slooyer

K180727

A3

optie uitbouw 2400mm



slaapkamer 1

badkamer

slaapkamer 2

slaapkamer 3
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rm

loos
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6 7

HK2400Wverd1SP

plannr:

datum:

getekend:

schaal:

formaat:

1e verdieping [2400+]

Hoekwoning gespiegeld

1-7-2019

 1:50

H.Slooyer

K180727

A3
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HK2400Wverd2SP

plannr:
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getekend:
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2e verdieping [2400+]

Hoekwoning gespiegeld

1-7-2019
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